
UCHWAŁA NR IX/73/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Strzelce Opolskie do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby 
z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2025 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 115a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1283, 858 i 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Strzelce Opolskie do realizacji Programu „Asystent osobisty 
osoby z  niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025. 

§ 2. Bezpośrednim realizatorem projektu, o którym mowa w § 1, będzie Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Strzelcach Opolskich. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogdan Małycha 

 

Id: 30B95ADA-34DD-452A-8E10-3509C47C1E33. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/73/2024 RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


